-1-

平成２５年8月8日

各 位

会 社 名 株式会社アーバネットコーポレーション

代表者名 代表取締役社長 服 部 信 治

（コード番号 ３２４２ ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役 常務執行役員

管理本部長 鳥 居 清 二

（TEL．０３ － ３５１２ － ５００５）

(訂正)「平成25年6月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」の一部訂正について

本日発表いたしました「平成25年6月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」について、一部訂正すべき事項がありま

したので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

訂正箇所：添付資料 34 ページ

5.その他

 （１）役員の異動

②  その他の役員の異動（平成25年９月26日付予定）

【訂正前】

１.新任取締役候補

服部 信治（現 代表取締役社長）

田中 敦 （現 取締役 常務執行役員 都市開発事業本部長）

鳥居 清二（現 取締役 常務執行役員 管理本部長）

梶河 孝志（現 取締役 執行役員 都市開発事業本部 企画建設部長）

木村 義純（現 取締役 執行役員 都市開発事業本部 企画開発部長）

安齋 敏夫（新任）

新任取締役候補の略歴

安齋 敏夫（昭和22年６月20日生）

昭和45年４月 協和銀行（現りそな銀行）入行

平成７年10月 三平建設株式会社へ出向営業部長

平成11年10月 三平建設株式会社へ転籍

平成14年４月 執行役員営業部長

平成15年７月 執行役員総務部長

平成16年10月 執行役員総務部長兼営業部長

平成21年４月 代表清算人就任（平成24年10月清算終了）

平成24年１月 日産プリンス福井販売株式会社入社 管理部副部長

-2-

平成24年12月 日産プリンス福井販売株式会社退社（現在に至る）

なお、安齋敏夫は、社外取締役の要件を満たしております。

２.退任予定取締役

該当者はありません。

３.新任監査役候補

該当者はありません。

４.退任予定監査役

該当者はありません。

【訂正後】

１.新任取締役候補

服部 信治（現 代表取締役社長）

田中 敦 （現 取締役 常務執行役員 都市開発事業本部長）

鳥居 清二（現 取締役 常務執行役員 管理本部長）

梶河 孝志（現 取締役 執行役員 都市開発事業本部 企画建設部長）

木村 義純（現 取締役 執行役員 都市開発事業本部 企画開発部長）

安齋 敏雄（新任）

新任取締役候補の略歴

安齋 敏雄（昭和22年６月20日生）

昭和45年４月 協和銀行（現りそな銀行）入行

平成７年10月 三平建設株式会社へ出向営業部長

平成11年10月 三平建設株式会社へ転籍

平成14年４月 執行役員営業部長

平成15年７月 執行役員総務部長

平成16年10月 執行役員総務部長兼営業部長

平成21年４月 代表清算人就任（平成24年10月清算終了）

平成24年１月 日産プリンス福井販売株式会社入社 管理部副部長

平成24年12月 日産プリンス福井販売株式会社退社（現在に至る）

なお、安齋敏雄は、社外取締役の要件を満たしております。

２.退任予定取締役

該当者はありません。

３.新任監査役候補

該当者はありません。

４.退任予定監査役

該当者はありません。

以上